
Příloha č. 1 k RŘ ÚPVSP č.1/2023   

 

SLOŽENÍ ORGANIZAČNÍHO ŠTÁBU MISTROVSTVÍ A VŠEOBECNÁ 
USTANOVENÍ MISTROVSTVÍ 

I. Složení organizačního štábu mistrovství 

Ředitel mistrovství plk. Mgr. Petr MATĚJČEK 
 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, 

Technický ředitel mistrovství mjr. Mgr. Petr HUDEČEK 
 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, 

Tajemník mistrovství Bc. Petr PÁVEK  
 Útvar policejního vzdělávání a služební přípravy,  

Hlavní rozhodčí kpt. Mgr. Josef HOLAS  
 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, 

Členové organizačního štábu    JUDr. Václav KUTHAN 
                                                       Útvar policejního vzdělávání a služební přípravy, 

kpt. Mgr. Josef HOLOMEK, 
  kpt. Mgr. Jiří ŠTĚCH,  
 nprap. Petr JEŽEK, 
                                                       mjr. Bc. Jan ŠVÁCHA, 
                                                       JUDr. Milan ZAPLETAL 
                                                       Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, 

                                                       kpt. Mgr. Martin KUKAČKA, 
                                                       nprap. Bc. Jiří STAFFA 
                                                       Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, 

                                                       Ing. Václav MAREK 
                                                       OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA 

VNITRA 

Zdravotní zabezpečení                  Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra.                   

II. Všeobecná ustanovení mistrovství 

Čl. 1 
Organizace mistrovství 

(1) Mistrovství ve vzájemné spolupráci pořádají 

a) Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy,  

b) Útvar policejního vzdělávání a služební přípravy, 

c) OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, 

  d) Unie tělovýchovných organizací Policie České republiky, sportovní svaz policistů a 
hasičů, z.s., 

e) Sportovní policejní spolek Prezidium Praha. 

(2) Místo konání mistrovství: lyžařský areál Vysočina Aréna, Vlachovická 
1200, Nové Město na Moravě. 



Příloha č. 1 k RŘ ÚPVSP č. 1/2023  Strana 2 

 

(3) Datum konání mistrovství: 12. až 16. února 2023. 

(4) Informace k mistrovství: mjr. Mgr. Petr Hudeček, 974823550, 731 553 115. 

Čl. 2 
Přihlášky 

(1) Přihlášky se zasílají e-mailem na adresu petr.hudecek@pcr.cz 

(2) Termín uzavření příjmu přihlášek je do 6. února 2023. 

(3) Po stanoveném termínu je přihlášky možné zasílat na základě předchozí 
dohody s technickým ředitelem mistrovství. 

Čl. 3 
Soutěžící a vedoucí výpravy 

(1) Ředitelé krajských ředitelství policie, útvarů policie s celostátní působností, 
ředitelé a vedoucí organizačních článků Policejního prezidia České republiky mohou 
vyslat výpravu v počtu až pěti soutěžících včetně řidiče a vedoucího výpravy. 

(2) Soutěžící reprezentují na mistrovství útvar, ve kterém jsou služebně 
zařazeni. Vytváření společných družstev s jiným útvarem je možné pouze mimo 
soutěž. 

          (3) Vedoucí výpravy 

a)  se účastní porad s organizačním štábem mistrovství, 

b)  zastupuje soutěžící při případných protestech. 

Čl. 4 
Prezence 

(1) Prezence proběhne dne 12. února 2023 v době od 10.00 do 12.00 hodin 
v účelovém zařízení. 

(2) Při prezenci jsou soutěžící povinni prokázat se služebním průkazem 
příslušníka policie. 

(3) V případě nesplnění podmínky uvedené v odstavci 2 nebude soutěžícímu 
umožněn start. 

Čl. 5 
Stravování, ubytování a doprava 

(1) Ubytování a stravování je zajištěno v účelovém zařízení bezplatně. 

(2) Stravování pro organizační štáb a soutěžící bude zahájeno obědem dne 
12. února 2023 a ukončeno bude snídaní dne 16. února 2023. 

(3) Dopravu do místa konání a zpět zajišťuje vysílající útvar policie; pro řidiče, 
který nesoutěží, není zajištěno ubytování ani stravování.  

mailto:petr.hudecek@pcr.cz

